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小学校4年男子

公式成績表
ジュリー テクニカルデータ
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競技委員長
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フイニツシュ標高
標高差

コース公認No.

花輪アルペンSLコース

500 rn

370 rn

130 rn

SAJ29-SL-21/95

2本目
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旗門数

開始時刻

天候 晴
スタート/フィニッシュ気温

参加選手数 4

46 (45)

10:33

雪質  ソフト
ー4.0/-2.0°C

旗門数

開始時刻

天候  晴
スタ…卜/フィニシュ気温

参加選手数 4 F=720
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タイム
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秋元 丈幸
佐藤 匠
佐々木 駿介
高橋 ―誠

大館南小学校

広面小学校

有浦小学校

御所野小学校

秋田

秋田

秋田

秋田

56.12

58.74

56.15

56.27

54.36

58.09

1:07.67

3:59.77

1:50.48

1:56.83

2:03.82

4:56.04

0,00   0.00

6.35   41.38

13.34   86.94

3:05.56 1209.30
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